
令和元年５月７日

所 属 長
殿

団体責任者

鹿児島県吹奏楽連盟
理事長 永 井 哲
（公印省略）

第６４回鹿児島県吹奏楽コンクール出場団体代表者会議について（ご案内）

新緑の候，皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて，標記の会議を下記のとおり開催いたします。コンクールを円滑に運営するための重要な会議

ですので，出場を希望される団体におかれましては，各団体の指導責任者が必ずご出席くださるよう
お願いいたします。欠席されることがないように，早めに日程の調整をお願いいたします。
なお，離島からの出場団体に限り委任を認めております。その場合は，別紙委任状に必要事項をご

記入の上，期日厳守でご提出ください。ご多用とは存じますが，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年６月８日（土）

２ 時 間 受付 １４：３０～ 開会 １５：００

３ 場 所 姶良市文化会館（加音ホール）会議室
姶良市加治木町木田５３４８－１８５ ℡ 0995(62)6200

４ 内 容 （１）運営に関する諸確認事項について
（２）各部門の日程(進行）について
（３）提出書類について
（４）出場順について(抽選）
（５）入場前売券及び招待状の事前引き渡しについて
（６）その他

・九州吹奏楽連盟総会ならびに全日本吹奏楽連盟総会の報告 ほか

５ 参加料について
コンクール団体参加料１２，０００円を４月当初に郵送した加盟案内公文に同封してある郵便

局払込取扱票（赤）を使って５月２４日（金）までに払込みください。
なお，郵便局払込取扱票（赤）を紛失された団体については，郵便局に備え付けてある払込取

扱票（青）を使って，下記の口座番号をご記入の上，１２，０００円を払込んでください。
その場合の手数料は各団体負担です。

郵便局口座番号 ０ ２ ０ ２ ０ ６ ３ ９ ９ １ ２

加入者名 鹿児島県吹奏楽連盟

６ 当日持参するもの
出場申込書原本（捺印有り）

※出場申込書書式は，鹿児島県吹奏楽連盟ホームページからダウンロードしてください。

７ 委任状について
委任状は，離島の団体のみに適用します。委任状を提出される離島の団体は，出席者と同等資

格とします。ただし，委任する方は，同部門の指導責任者等に限ります。また，出場順の抽選は，
委任された方が行うこととします。理事長への委任は認めませんのでご注意ください。
なお，委任された方とは事前に連絡を取り合い，質問事項等について打ち合わせをしておいて

ください。
委任状は出場申込書原本（捺印有り）と一緒に，５月２９日（水）１７：００必着で下記宛に

郵送してください。

〒890-0066 鹿児島市真砂町３０－１２ 長井ビル１Ｆ
県吹奏楽連盟事務局 畠中正敏 宛



第64回鹿児島県吹奏楽コンクール

出場団体代表者会議

委 任 状

令和元年 月 日

委 任 状
（離島からの出場団体のみ）

わたしは，第６４回鹿児島県吹奏楽コンクール出場団体代表者会議に出席で
きませんので，すべてを次の方に委任します。

団体名 名前

なお，この件につきましては，すでにご本人に連絡してありますことを申し添え
ます。

出場団体名

責任者氏名 印

５月２９日（水）１７：００郵送必着 ※申込書原本（捺印有り）と一緒に郵送


